

www.Tournamayeshgah.com



نمایشگاه بین المللی تجارت سوارکاری کلن

آلمان - کلن *** ۲۰ الی ۲۲ بهمن ۱۴۰۳

08 - 10 FEB 2025 *** Germany - COLOGNE

این نمایشگاه بین المللی در شهر کلن با موقعیت مرکزی خود در اروپا، دسترسی به بزرگترین نمایشگاه های درون شهری اروپا را به راحتی میسر می سازد. این نمایشگاه تجاری به ارائه نوآوری ها محصولات و خدمات با کیفیت برای است و سوارکار می باشد که الهام بخش ارزشمندی برای کسب و کارتان است. از بهترین دلایل برای حضور در نمایشگاه به موارد زیر کی توان اشاره کرد.

مخاطبین ارزشمند: این نمایشگاه پیشرو در تجارت (B2B) نوعی تجارت الکترونیکی که مبادله محصولات، خدمات یا اطلاعات بین مشاغل است (برای صنعت سوارکاری جهانی است). بازدیدکنندگان واجد شرایط: با حضور تعداد زیادی از غرفه داران، بازدیدکنندگان و پیشنهادات دیجیتالی به طور قابل توجهی در آینده گسترش یافته است. نقطه عطفی برای برگزاری جلسات بین المللی Horse Spoga: پنجره نمایش جهانی صنعت اسب و سوارکاری می باشد. اگر می خواهید دید کلی بسیار خوبی از نوآوری ها داشته باشید، اینجا مناسب ترین مکان برای شما می باشد. کل محدوده مرتبط با سوارکاری در یک مکان: تمام بخش ها از مهم ترین بازارهای بین المللی به طور کامل در این نمایشگاه نشان داده می شود. این نمایشگاه ترکیبی از کسب و کار و اشتیاق می باشد. همیشه به روز باشید: می توانید حقایق ارزشمندی را در طول برنامه کنفرانس در زمینه اسب ها یاد بگیرید. بهینه سازی شبکه شما در این نمایشگاه: پیدا کردن مخاطبین و ترتیب دادن جلسات مجموعه تان را در دکت واک (روی سکوی مرتفعی به نام رمپ توسط مدل ها انجام می شود تا لباس ها و لوازم جانبی مرتبط با سوارکاری در طول نمایش مد نشان دهند) ارائه دهید. رویدادهای نمایشگاهی منحصر به فرد: فرمت های متعدد در زمان ها و مکان های مختلف با اطمینان از شبکه سازی، تبادل دانش و شبیه سازی کسب و کارتان را فراهم می آورد.

اطلاعات نمایشگاه

وبسایت نمایشگاه: <http://www.spogahorse.com>

لباس های با کیفیت برای سوارکاران و اسب ها (از پارچه ها، چرم ها و لباس های ایمنی گرفته تا پتو، لوازم ورزشی و لوازم ثابت را شامل می شود).

لوازم جانبی اسب سواری (زین، پد زین، کیسه های زین، افسارها و افسارهای کمکی)...

تجهیزات نظافتی مرتبط با این صنعت

محصولات مراقبتی از اسب ها (ارائه اقالم نوآورانه برای پوست، یال و دم های اسب ها مانند برس اسب ها)...

محصولات جدیدی برای سلامت و رفاه اسب ها

موضوعات نمایشگاه

♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی
♥ راهنمای فارسی زبان
♥ بازدید از جاذبه های توریستی

♥ ویزای شنغن
♥ کارت نمایشگاه
♥ بیمه مسافرتی

♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز)
♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه
♥ بازدید از نمایشگاه

خدمات تور

♥ شناسنامه متقاضی و همسر

♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی

♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار

♥ ۳ قطعه عکس

مدارک

کسب اطلاعات: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴-۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ خانم میشری- تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: @tour_namayeshgah